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A Semmelweis-napon kö-
szöntötték az egészségügyi
dolgozókat a Lenti Művelődési
Központban.

– Örömteli számomra, hogy
ilyenkor a szociális és egész-
ségügyi szféra dolgozóit, mint
egy nagy családot köszönt-
hetjük. Minden okuk megvan a
munkatársaknak az ünneplés-
re, hiszen tisztességesen, be-
csülettel végezték a munká-
jukat. A Lenti Önkormány-
zat legnagyobb támogatásá-
ról biztosítja valamennyi
ágazat munkatársát, fenntar-
tóként működteti intézményeit.
– mondta dr. Fekete Zol-
tán képviselő, az egészség-
ügyi és szociális bizottság el-
nöke.

Az egészségügyi dolgozókat köszöntötték Lentiben
A Semmelweis-napon Hor-

váth László polgármester mon-
dott ünnepi beszédet:

– A város egészségügyének
fejlesztéséért elődeink és mi is
komoly intézkedéseket tettünk.
Ennek eredménye, hogy a tele-
pülésen kiterjedt orvosi ellátás
van, kezdve a házi és gyer-
mekorvosi ellátással, de szak-
orvosi rendelőintézet, mentő-
állomás, orvosi ügyelet, csa-
ládsegítő, bölcsőde is áll a la-
kosság rendelkezésére.

Lenti Város Önkormányza-
ta Dr. Hetés Ferenc Szak-és a
orvosi Rendelőintézet elisme-
résben részesítette Czigány Ti-
bornét, a rendelőintézet fogá-
szati asszisztensét, Müller Fe-
rencnét, a rendelőintézet be-

tegirányító munkatársát, Lő-
rincz Zsoltot, a rendelőintézet kar-
bantartó munkatársát, Szirmai
Tibornét, a Kolping Gondozási
Központ Lenti és Kistérsége
Intézmény gondozónőjét, Vé-
giné Szabó Idát, a Kolping Tá-
mogató és Foglalkoztató Köz-

pont gondozónőjét, Dancs At-
tilát, a Nyugat-dunántúli Re-
gionális Mentőszervezet Zala
Megyei Kirendeltség Lenti
Mentőállomásának mentőtech-
nikusát, valamint Berki Zol-
tánnét, a Bölcsőde Lenti intéz-
mény dajkáját.

Hátul b-j: dr. Fekete Zoltán, Dancs Attila, Lőrincz Zsolt, Hor-
váth László, elöl b-j Berki Zoltánné, Müller Ferencné, Czigány
Tiborné, Véginé Szabó Ida, Szirmai Tiborné.
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Várom régi és leendő megrendelőimet:

Farkas Tibor pálinkafőző mester

Nagylengyel

Telefon: 30/586-3090

• • • •Bérfőzés Kereskedelmi főzés Palackozás Értékesítés

A főzési díj bruttó 2000 Ft/l

Nálam az 40-50 l pálinkának a főzési ideje 10-12 óra,

nem egylépcsős rendszerben, hanem hagyományos módon,

kétszeri lepárlással és egy új, korszerű technológiával.

Mert a minőségi, jó, zamatos pálinkához idő kell és a

mester több, mint 40 éves tapasztalata!

A hulladékgazdálkodással
kapcsolatos változásokról is
szó volt az önkor-Lentiben
mányzati képviselő-testület
legutóbbi ülésén.

Július 1-től nem az önkor-
mányzatok látják el a hulla-
dékgazdálkodással kapcsola-
tos közfeladatokat, hanem a
MOHU MOL Hulladékgaz-
dálkodási Zrt. Az ingatlan-
használókat érintő hulladék-
kezelési és begyűjtési folya-
matok az eddig megszokott
formában működnek tovább
az új rendszer életbe lépése
után is. A hulladék gyűjtése és
kihelyezése, továbbá a hulla-
dék elszállításának időpontja
és gyakorisága változatlan ma-
rad. Az új hulladékgazdálko-
dási rendszerben a lakossági
szolgáltatási díjak változatla-
nok maradnak, a rezsicsök-
kentési intézkedéseknek meg-
felelően. E változás miatt mó-
dosította a testület a környezet
védelmének helyi szabályairól
és a hulladékgazdálkodási köz-
szolgáltatásról szóló rendele-
tet, illetve helyezte hatályon
kívülre a hulladékgazdálko-
dásra vonatkozó részt. Ezzel
együtt módosították a rendelet
zajvédelemre vonatkozó ren-

Testületi ülés Lentiben
delkezéseit. A változások ér-
telmében tilos zajjal járó te-
vékenységet végezni belterü-
leten vasárnap és ünnepnapo-
kon, továbbá a gyógyhely te-
rületén a vasárnap és ünnep-
napokon túl szombatonként
is, kivéve az azonnali veszély-
vagy balesetelhárítási munka-
végzést és a közterületek gon-
dozását. Arról is döntött a tes-
tület, hogy a hulladékszállítási
díjkedvezmények továbbra is,
változatlanul igényelhetők a
települési támogatások között.

Továbbá településrendezé-
si eszközök módosításáról is
döntöttek az ülésen, erre pá-
lyázat megvalósítása miatt
volt szükség. Az önkormány-
zat sikeresen pályázott „Kül-
területi helyi közutak fejlesz-
tése Lentiben” címen a Vidék-
fejlesztési Programban. A si-
keresen elnyert pályázat kere-
tén belül 4 útszakaszt újítanak
fel: Lentiszombathely telepü-
lésrészen a Lenti 0587 hrsz-ú
utat, Máhomfán 0641 hrsz-ú
út térképen megjelölt sza-
kaszt, Lentihegyen pedig a
5787 hrsz-ú szakasz, illetve a
Tölgyfa pincétől a Harangláb
út felé tartó Lenti 5465 hrsz-ú
részt.

Szakmai együttműködési
megállapodást kötött a Pécsi
Tudományegyetem Egészségtu-
dományi Kara Ba-és a lenti
lance Medical Center. Erről
június 15-én sajtótájékoztatón
számolt be dr. Császár Gab-
riella, a Pécsi Tudomány-
egyetem Egészségtudományi
Kar Zalaegerszegi Képzési
Központ igazgatója, Papp Ju-
dit, a Balance Medical Center
vezető fizioterápiás szakértője
és orvos-dr. Szolnoki Nikolett
igazgató. (Korábban már lét-
rejött együttműködés a Graz-i
Orvostudományi Egyetemmel
– a szerk.)

Az együttműködési megál-
lapodás a gyógytornász hall-
gatók és a Rekreáció és Élet-
mód Szak hallgatóinak szak-
mai oktatására és gyakorati
helyszíni képzésére terjed ki. A
hallgatók a negyedik szemesz-
tertől az elektro- balneo- hid-
roterápia tantárgy mozgás-
szervi betegvizsgálatát, gyógy-
masszázst, valamint klinikai
specifikus gyógytorna ismeret
gyakorlati tanulmányait foly-
tatják a Centrumban.

– A képzés keretében, a
klasszikus gyógytornász isme-
retek mellett. olyan új módsze-

Újabb egyetemmel működik együtt
a lenti Balance Medical Center

A sajtótájékoztatón (b-j) dr. Császár Gabriella, Papp Judit és
dr. Szolnoki Nikolett.

rek is bemutatásra kerülnek,
mint a hiperbár oxigénterápia,
melyet a Balance Medical Cen-
ter egyedülálló módon integrál
mozgásszervi rehabilitációs kli-
nikai munkájába – magyarázta
dr. Császár Gabriella. – A hall-
gatók számára ősszel közös
szakmai programot szerve-
zünk: a Balance Medical Cen-
terben kerül megrendezésre a
PTE ETK, a Zalai Vármegyei
Szent Rafael Kórház és a
Magyar Gyógytornász Szövet-
ség közös rendezvénye, egy
színvonalas előadásokat és
workshopokat felvonultató, a
Fizioterápiás Világnaphoz kap-
csolódó szakmai konferencia.
A hallgatókat folyamatosan
fogadjuk a Balance Medical
Centrumban, ahol a koordiná-
ciójuk is zajlik: gyakorlati kép-
zésük az elméleti modulokhoz
igazodik.

Dr. Szolnoki Nikolett egy
másik aktualitásra is felhívta a
figyelmet: a hiperbár oxigénte-
rápia aktualitását a nyáron ál-
dozatait szedő kullancs által
terjesztett Lyme kór szaporodó
száma adja. A hiperbár oxigén-
terápia ebben a betegségben
hármas támadásponttal segíti a
gyógyulást.

Családja körében ünnepel-
te 90. születésnapját az 1933-
ban születettZalaszombatfán
Gergő bácsi, akinek Szabó
Zoltán, Zalaszombatfa polgár-
mestere adta át az Orbán Vik-
tor miniszterelnök kézjegyé-
vel ellátott emléklapot és a
falu ajándékát.

Szépkorú köszöntése Zalaszombatfán
Furján Gergely a hetési fa-

luban élte le a 9 évtizedet, föld-
műveléssel foglalkozott, a tsz-
ben mezőgazdasági gépészként
dolgozott. Felesége Tófejről
származott, két gyermekük és
egy unokája is született. Gergő
bácsi ma is aktív, részt vesz a
falu közösségi életében.

Furján Gyula alpolgármester, Szabó Zoltán, Furján Gergely,
Soós László önkormányzati képviselő a köszöntésen.
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Az oldal a Zala Vármegyei Kormányhivatal
támogatásával készült.

Természetesnek tűnik, hogy
egészségünk védelme rendkí-
vül fontos az év minden ré-
szében. Nyáron azonban még
fokozottabban kell figyelnünk,
hiszen a kánikula – a meglévő
veszélyforrások mellett – plusz
megterhelést jelent szerveze-
tünknek. Összeállításunk az
egészséges életmóddal kapcso-
latos rendezvényeket, tanácso-
kat szedte csokorba.

Egészségdélután a kormány-
hivatalban

Vércukor- és vérnyomás-
mérés, testzsírszázalék-, CO-
mérés dohányosoknak. Többek
között ezen szűrések igénybe-
vételére is mód nyílt a Zala
Vármegyei Kormányhivatal ál-
tal szervezett munkahelyi
egészségdélutánon a zalai me-
gyeszékhelyen.

A 2023-ban indult rendez-
vénysorozat ezúttal a kor-
mányhivatal Kosztolányi utcai
központjában dolgozók számá-
ra kínált lehetőséget arra, hogy
időt takarítva meg, a munka-

Középpontban az egészségünk

helyükön fordíthassak figyel-
met az egészségükre. Az egész-
ségdélutánon részt vett dr. Sif-
ter Rózsa, Zala vármegye fő-
ispánja is, aki hangsúlyozta, az
egészség megőrzése a munka-
vállaló és a munkáltató szá-
mára egyaránt fontos. A mun-
kahelyekre szervezett szűrések
pedig megkönnyítik, hogy a dol-
gozók felszabadultan, szorongás-
mentesen tájékozódjanak, te-
hessenek fel kérdéseket a szak-
embereknek. Ezt igazolja az
egészségdélután iránti érdeklő-
dés – tette hozzá a főispán.

A program során a kor-
mányhivatal szakemberei, mun-
katársai felhívták a figyelmet a
népegészségügyi ingyenes szű-
rővizsgálatok, az önvizsgálat,
az egészséges életmód és a
prevenció fontosságára, lehe-
tőséget kínáltak továbbá az
általános állapotfelmérésre is.

A résztvevőknek különféle de-
monstrációs eszközökkel mu-
tatták a be a leggyakoribb testi
elváltozásokat: megnézhették azt
is, hogy néz ki egy rákos, illet-
ve egy egészséges tüdő, és a
különféle illuminált állapotokat
szimuláló, úgynevezett részeg-
szemüveget is kipróbálhatták.

Évente közel 30 ezer magyar
hal meg dohányzás miatt

A Zala Vármegyei Kor-
mányhivatal Népegészségügyi
Főosztálya a Dohányzásmen-
tes Világnaphoz kapcsolódóan
felvilágosító rendezvényt tar-
tott az oktatási intézmények-
ben dolgozó pedagógusok és
védőnők részére.

Az Egészségügyi Világ-
szervezet (WHO) kezdemé-
nyezésére 1988 óta minden év-
ben május 31. a Dohányzás-
mentes Világnap, mely első-
sorban a dohányzás veszélyei-
re, szövődményeire hívja fel
a figyelmet. Földünkön nap-
jainkban mintegy 1,3 milliárd
ember dohányzik rendszere-

sen, a dohányzás pedig évente
8 millió ember halálát okozza
annak ellenére, hogy az meg-
előzhető lenne. Erről dr. Varga
Andrea, a Zala Vármegyei
Kormányhivatal főigazgatója
beszélt köszöntőjében.

– A dohányzás nem csak
egy rossz szokás, hanem kró-
nikus betegségek előidézője is.
A dohányos hajlamosabb lehet
sok más betegség mellett a
szívinfarktusra, az érszűkü-
letre, a tüdőrákra, de a dohány-
zás a passzív dohányosokra is
kétszer olyan veszélyes. Ma-
gyarország lakosságának 35
százaléka dohányos, ezzel a
világranglista dobogós helyén
állunk. Hazánkban évente mint-
egy 30 ezer ember halálát
okozza a dohányzás, mely a
tüdőrák okozta halálozások
90-95 százalékáért, az összes
rákbetegség 30-35 százalékáért

felelős, ezért visszaszorítása a
legfontosabb népegészségügyi
feladat – hangsúlyozta a fő-
igazgató.

A rendezvényen meghívott
előadóként vett részt dr. Kim-
mel Zsófia, a Nemzeti Nép-
egészségügyi Központ Nép-
egészségügyi Stratégiai, Egész-
ségfejlesztési és Egészségmo-
nitorozási Főosztály Egészség-
monitorozási Osztályának egész-
ségfejlesztő referense. A szak-
ember elmondta: bár a 2000-es
évek elejétől, a jogszabályi hát-
tér megteremtése óta folyama-
tosan csökken a dohányzás a
felnőtt és gyermek lakosság kö-
rében, még mindig számottevő.

Megfelelő a természetes für-
dőhelyek vízminősége Zalában

Zala vármegye illetékessé-
gi területén összesen 14 enge-
déllyel rendelkező természetes
fürdőhely várja a felfrissülni
vágyókat, ebből 9 a Balaton-
parton található.

A vármegye kijelölt termé-
szetes fürdőhelyei:

Balatongyörök – Községi
Strand, Szépkilátó Strand

Vonyarcvashegy – Lidó Strand
Gyenesdiás – Diási Játék-

strand, Gyenesi Lidó Strand
Keszthely – Helikon Strand,

Libás Strand, Városi Strand és
a Hotel Helikon strandja

Hévíz – Tófürdő
Zalaegerszeg – Gébárti Tó-

strand
Zalalövő – Borostyán Tó-

strand
Kistolmács – Kistolmácsi

Szabadstrand
Kustánszeg – Kustánszegi

Tóstrand
A fürdőhelyek közegész-

ségügyi-járványügyi ellenőrzé-
se folyamatos, a fürdővíz hasz-
nálat-engedélyezési eljárásokat
a Zala Vármegyei Kormány-

hivatal Népegészségügyi Fő-
osztálya 2023-ban is lefolytat-
ta. A vizsgálatok alapján meg-
állapítható, hogy Zala várme-
gye területén nincs érvényben
fürdési tilalom, a vízminőség-
gel kapcsolatban egyik ter-
mészetes fürdőhely esetében
sem merült fel probléma.

A fürdővíz minőségének
negatív irányba történő válto-
zása, vagy szabálytalanság ész-
lelése esetén – a fürdőzők
egészsége érdekében – a kor-
mányhivatal érintett szervezeti
egysége azonnal megteszi a
szükséges intézkedéseket.

Javaslatok, tanácsok:
• lázasan, betegen ne láto-

gassuk a strandokat;
• felhevült testtel ne ugor-

junk a vízbe;
• a gyermekeket ne hagyjuk

felügyelet nélkül;
• a fürdőzők részére szóló

írásos üzemeltetői tájékoztató-
ban, házirendben foglaltakat
tartsuk be.

A kánikula veszélyei

Az átlagosnál melegebb
időjárás megterhelő az egész-
séges szervezetre is, illetve bár-
kinél okozhat egészségügyi pa-
naszokat, kellemetlen tünete-
ket, dekoncentrációt. Különö-
sen veszélyeztetett csoportok a
kisgyermekek, az idősek, vala-
mint a szív- és érrendszeri be-
tegségben szenvedők. Ilyenkor
fokozottan oda kell figyelni a
folyadékbevitelre, érdemes ke-
rülni a kávé, az alkohol, a ma-
gas koffein és cukortartalmú
üdítők, zsíros ételek fogyasztását.

Ajánlott bő, szellőző ruhá-
zattal és naptejjel védekezni a
leégés ellen, 11 és 15 óra kö-
zött lehetőség szerint húzódjon
mindenki árnyékba. Ne hagy-
ják a gyermekeket, állatokat
tűző napon parkoló autóban!

Számos szűrésre nyílt alkalom a kormányhivatalban.

Összesen 14 engedéllyel rendelkező természetes fürdőhely
várja a vendégeket Zala vármegyében.
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A Magyar Falu Program
pályázati támogatásával új
kommunális eszközöket vásá-
rolt az önkormányzat. Modern
traktort, szárzúzót és hótoló
lapot vásároltak.

– Mintegy 15 millió forint
pályázati támogatást kaptunk,
amit az önkormányzat önerő-
vel is kiegészített – tudtuk meg
Vida József polgármestertől. –
Komoly segítséget jelentenek
ezek a gépek, hogy gondozni
tudjuk a faluhoz tartozó több

Új traktor Belsősárdon
kilométer hosszú utakat, a zöld-
területek. A nagyobb traktor-
ral már olyan helyeket is el-
érünk, amiket kisebb géppel
nem tudtunk, úgyhogy a trak-
torral előrébb vagyunk. A mun-
kát a képviselő-testület tagjai-
val végezzük, hiszen munka-
erőt nem tudunk felvenni,
közfoglalkoztatottnak sem.

A traktor átadására a tele-
pülésre látogatott Vigh László
országgyűlési képviselő, mi-
niszteri biztos is.

Jobbról Vida József, Vigh László, a volánnál Farkas Zoltán
falugondnok.

Felnőttképzési engedély: E/2020/000146

Elérhetőségek:

email.: titzala@t-online.hu

Telefon: 30-429-0057 / 30-477-6070

www.titzala.hu

Értesüljön híreinkről,
írásainkról, képgalériákról

a Facebookon is!
Keresse ott a

adatlapját,Zalatáj Kiadó
és a Tetszik gombra

kattintás után
értesülhet

internetes tartalmainkról is.

A falunapon avatták fel az új pajtaszínházat, mely a kul-
túrház udvarán kapott helyet. Az új, fedett, térkövezett kö-
zösségi tér a Magyar Falu Program sikeres pályázatának kö-
szönhető – tudtuk meg polgármestertől.Paál István

– Mintegy10 millió forintot nyertünk el erre, amiből fel-
épült a 100 négyzetméteres pajtaszínház. Szükség volt rá, mi-
vel a faluban nem volt ilyen közösségi hely. A létesítmény ad
tavasztól őszig ad helyet a helyi rendezvényeknek, illetve a
lakosság is használhatja családi programok megtartására.

Részt vett az avatóünnepségen , a térség ország-Vigh László
gyűlési képviselője és , a Zala Vármegyei Köz-Pácsonyi Imre
gyűlés alelnöke is. Mindketten gratuláltak a pajtaszínház kiala-
kításához. Vigh László arról is szót ejtett, hogy hamarosan be-
fejeződik a Lentikápolna-Zalabaksa közti 2,4 kilométer hosszú
szakasz felújítása mintegy 570 millió forintból. A várme-
gyegyűlés alelnöke pedig a pajtaszínház közösségi tér szerepét
emelte ki, ahol a helyiek találkozhatnak egymással, vagy akár
színpadi produkcióval is megörvendeztethetik a közönséget.

Pajtaszínház Kerkabarabáson

B-j Szilágyi Krisztina falugondnok, Csrenkovicsné Balaicz
Krisztina önkormányzati képviselő, Kovács József alpolgár-
mester, Becze Zsolt, Horváth Gábor önkormányzati képvise-
lők és Pácsonyi Imre, elöl Paál István és Vigh László (j) az
avatón

Sajtótájékoztató keretében
adták át a kö-Csesztregen
zelmúltban a 28 millió fo-
rintból felújított Deák Ferenc
utcát.

– Négy év telt el a Magyar
Falu Program időszakából, tíz
év alatt szeretnénk elérni, hogy
a falvakban megújuljanak az
utak és a járdák. Most a
szennyvízrendszerek kiépíté-
sén is dolgozunk. Csesztreg
egy mintatelepülése a fejlődés-
nek, központi szerepet tölt be a
térség falvai között, intéz-
ményrendszere, iskola, óvo-
da, bölcsőde, háziorvos, vé-
dőnői szolgálat, áll az itt
mélők rendelkezésére – mond-

Útavató Csesztregen
ta országgyűlésiVigh László
képviselő.

– A Magyar Falu Program
keretében pályáztunk 2022
elején és nyertünk. Egyéb fej-
lesztéseink miatt (zalabaksai
ivóvízhálózat rekonstrukciója,
csesztregi belterületi vezeték-
rendszer felújítása) egy kicsit
csúsztattuk a megvalósítást, hogy
egy építkezéssel teljesen kész
legyen a beruházás – tudunk
meg , a telepü-Bedő Róberttől
lés polgármesterértől. Képvi-
selő-testületünk döntött arról,
hogy idén is pályázunk járda-
felújításra, ezáltal a járdaháló-
zatunkat is meg tudjuk újítani.

dj

A résztvevők a felújított Deák Ferenc utcában.
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A pünkösdöt követő har-
madik vasárnapra esik a falu
búcsúja, amit itt ma már falu-
napnak neveznek. Hagyomá-
nyosan szentmisével kezdő-
dött a nap.

Vida József, Belsősárd
polgármestere a megnyitón
elmondta, a helyi, Jézus szíve
tiszteletére felszentelt kápolna
1948-ban, a második világhá-
borút követően épült, azóta
tartják ebben az időszakban a
falu búcsúját, mely fontos
esemény a település életében.

Falunap Belsősárdon
Hirdettek főzőversenyt,

ezen négy csapat indult és
mind egyforma elismerésben
részesült, az eredményhirde-
tés után zenés fellépők szóra-
koztatták a közönséget, a
sztárvendég , a harmo-Márió
nikás volt.

Köszöntötte a falunapon
megjelenteket , aVigh László
térség országgyűlési képvi-
selője, miniszteri biztos és
Pácsonyi Imre Zala Vár-, a
megyei Közgyűlés alelnö-
ke is.

Vida József és Pácsonyi Imre a falunap megnyitóján.

Véget értek a Diákolim-
piai versenyek, a záró orszá-
gos döntőn a kis iskolák (200
fő alatti tanulólétszám) fiatal-
jai vettek részt .Debrecenben

A csesztregi Kerkai Jenő
Általános Iskola diákjai nagy-
szerűen szerepeltek a megmé-
rettetésen.

Csesztregi fiatalok sikere a Diákolimpián
Atlétikában, fiú hárompró-

bában ezüstérmes lett a zalai
csapat.

Fiú labdarúgásban a bronz-
érem jutott a csesztregi együt-
tesnek, ráadásul a torna gól-
királya (holtversenyben) a
csapat játékosa, Bazsika Bo-
tond lett.

A labdarúgócsapat tagjai, balról jobbra, hátsó sor: Kissné
Szatmári Szilvia, Bakonszegi Péter, Lelkes Boldizsár, Bazsika
Botond, Burján Artúr Dániel, Bagó Benett, Dombi Tibor. Első
sor Kocsis Márk, Németh Kevin, Rákos Gergő, Tánczos Kornél.

Az atlétikai csapat, balról jobbra: Bakonszegi Péter, Bazsika
Botond, Horváth Dominik, Czender Szebasztián, Kissné Szat-
mári Szilvia (felkészítő), Zsohár Marcell, Bagó Benett. Testne-
velő tanár: Bosnyák Ervin.

A Zala Vármegyei Közgyű-
lés Pácsonyiképviseletében
Imre Laki Józsefnéalelnök és ,
a pénzügyi bizottság tagja
látogatott el .Pusztaapátiba

Az alig 30 fős település
polgármestere, Némethné Var-
ga Anita számolt be a vendé-
geknek a fejlesztésről és a falu
terveiről.

– A hivatalépület belső he-
lyiségeinek teljes felújítása
tavaly novemberben kezdő-
dött. Megtörtént a bejárati és a
beltéri ajtó cseréje, új hideg-
és fali csempeburkolat került a
helyiségekbe, megújult a vi-
zesblokk és elvégezték a falak
glettelését, festését. Emellett a
hivatali helyiségbe új iroda-
bútort, tárgyalóasztalt és szé-
keket vásároltunk. Mindez 4,6
millió forint volt, önkormány-
zatunk ezt önerőből fedezte. A
munkálatokat a Lenti Kerka-
Bau Kft. végezte.

Pusztaapátiba látogattak…
A polgármester arról is

szólt, hogy pályázatot nyújta-
nak be a Magyar Falu Prog-
ramba az autóbusz-forduló
felújítására. A fejlesztési ter-
vek közt szerepel továbbá a
ravatalozó bejáratának térkö-
vezése és az épület tetőszer-
kezetének cseréje.

– Fontos lenne egy falu-
gondnoki kisbusz beszerzése
is, hiszen a település lakossá-
gának 80 százaléka időskorú,
akiket szeretnénk segíteni –
jelezte Némethné Varga Anita,
majd hozzátette, hogy az ön-
kormányzat működési feltéte-
lei biztosítottak az idei évre.

A tájékoztató után Pácso-
nyi Imre elismerően szólt a
polgármester munkájáról, ki-
emelte, hogy határozott elkép-
zelésekkel rendelkezik és elő
is készíti a fejlesztéseket. A
hivatal felújításával is a he-
lyiek életminőségét javították.

Némethné Varga Anita (b1), Laki Józsefné, Pácsonyi Imre a
felújított önkormányzati hivatalban.
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Zala Vármegye Önkormányza-
tának részvételével több nem-
zetközi pályázat is benyújtásra
került az elmúlt időszakban.
Erről adott lapunknak részletes
összefoglalót , adr. Pál Attila
közgyűlés elnöke.

Kerékpáros desztinációs mo-
dell létrehozása a szlovén-
magyar határrégióban

Az előző időszakban meg-
valósított projekteknek köszön-
hetően a határon átnyúló inf-
rastruktúra hiányzó szakaszai
elkészültek, és megannyi szol-
gáltatás és újonnan kifejlesztett
turisztikai termék és csomag
került kidolgozásra. A határ
mindkét oldalán számos tema-
tikus útvonalat alakítottak ki.
Nagy kihívást jelent azonban a
köztük lévő szinergiák megte-
remtése, új, határon átnyúló tu-
risztikai kínálat kialakítása,
azok összekapcsolása és koor-
dinálása, valamint új, kevésbé
látogatott vidéki területek és
azok érdekelt feleinek bevoná-
sa a kerékpáros turizmusba.

A kihívás abban rejlik, hogy
a múltban megvalósított szá-
mos projekt ellenére a területen
még mindig rengeteg a kiak-
názatlan turisztikai potenciál.
Hiányzik a hatékony és közös,
határon átnyúló együttműködés
a turisztikai szolgáltatások és a
legfontosabb szereplők között
az útvonal mentén, és nincse-
nek olyan regionális, nemzeti
vagy határon átnyúló deszti-
náció-menedzsment struktúrák,
amelyek támogatnák a közös
márkaépítést, a minőségirányí-
tást, a kapacitásépítést, az útvo-

A vármegye nemzetközi pályázatai
nal karbantartást és a régió nép-
szerűsítését. A turizmus szerve-
zeti és pénzügyi rendszere mind-
két oldalon nemzeti szinten
központosított, regionális szinten
pedig gyakorlatilag nem létezik.
Van néhány együttműködési kez-
deményezés, amelyekben csak
2-3 szolgáltató vesz részt, de
együttműködésük nem állandó
és nem intézményesített.

Korábban a fejlesztési intéz-
kedések a megfelelő infrastruk-
túrára, információs rendszerekre
és marketingeszközökre összpon-
tosítottak, nem pedig a meglé-
vő emberi erőforrások fejlesz-
tésére és kihasználására. A háló-
zatépítési tevékenységek ellené-
re a turisztikai szolgáltatók még
mindig nem rendelkeznek ele-
gendő ismerettel arról, hogyan
tudnának jobban együttműködni
egymással. Így a fent felsorolt
kihívásokon túlmenően a határ
mindkét oldalán átfogó képzés-
re van szükség, mivel a kerék-
páros szolgáltatóknál gyakran
hiányzik a történetmesélés, az
élményalapú szolgáltatásfejlesz-
tés, a marketing és a digitális
készségek terén szerzett tudás.

Állampolgári bevonás növelése

Egy másik szlovén-magyar
együttműködés célja a projekt-
partnerek, az önkormányzatok,
a helyi közösségek és az állam-
polgárok közötti információcse-
re javítása, az együttműködés fo-
kozása, az önkormányzatok ka-
pacitásának erősítése az állam-
polgári bevonás növelése érde-
kében, kifejezetten a körkörös
gazdaság ösztönzésére irányuló
stratégiák készítése terén.

A határon átnyúló együtt-
működéssel lehetőség nyílik a
tapasztalatcserére és a jó gya-
korlatok egymás felé történő
bemutatására, a lakosság job-
ban részese lehet a helyi közös-
ségnek, és nagyobb mértékben
azonosulhat az önkormányza-
tok céljaival és elképzeléseivel.

Hiperbár oxigénterápiás ke-
zelés hatásainak kutatása

A grazi egyetemmel közö-
sen egy osztrák-magyar Inter-
reg pályázat is hamarosan be-
nyújtásra kerül, ebben a hiper-
bár oxigénterápiás kezelés ha-
tásait kutatjuk, kiemelt figyel-
met fordítva a poszt COVID ke-
zelésére, valamint a társadalom-
biztosítási finanszírozás lehető-
ségeit is körbejárjuk. A kutatás
és szakmai együttműködés mel-
lett az oktatásfejlesztés és a hi-
perbár oxigénterápia népszerű-
sítése is a projekt része.

Energia csúcsterhelés csök-
kentése

Az energia csúcsterhelés csök-
kentésére is benyújtásra került
egy transznacionális pályázat,
ezt egy szlovén szervezet koor-
dinálja. A projekt keretében kí-
sérleti megoldásokat tesztelünk,
a megtermelt energia és az
elektromos hálózatba irányuló
terhelés közötti egyensúlyhiány
megoldására javaslatokat dolgo-
zunk ki. Zala Vármegye Önkor-
mányzata tervezett tevékenysé-
gei között szerepel egy energia-
közösség létrehozása és ennek
megvalósításából eredő ered-
mények és előnyök bemutatása.

Pályázatok közös programokra

A Bethlen Gábor Alapke-
zelő Zrt. idén is kiírta pályáza-
tát a határon túli testvérte-
lepülésekkel és megyékkel való
közös programok megvalósítá-
sára, melyre Zala Vármegye
Önkormányzat két pályázatot
nyújtott be egyik székelyföldi
testvérmegyéjével, Kovászná-
val. Az egyik pályázat témája a
hagyományőrzés a nevelésben.
A Kovászna Megye Tanácsa
fenntartásában működő és 1954-
ben alapított Sepsiszentgyörgyi
Művészeti és Népiskola műkö-
dését ismernénk meg és koráb-
bi, Muravidékkel és a Göcseji
Tudásközponttal közös kézmű-
ves örökség megőrzésére irá-
nyuló programunk eredmé-
nyeit osztanánk meg a kovász-
naiakkal.

A másik pályázatban a fiatal
vállalkozókra, a start up prog-
ramok jó példáira, innovatív
kutatási és oktatási programok-
ra helyeznénk a hangsúlyt. A
projekt eredményeként aktív
kapcsolatok alakulhatnak ki Za-
la vármegye és Kovászna me-
gye gazdaságfejlesztését irányí-
tó megyei szerepelők között.

Dr. Pál Attila

Zala vármegye, továbbá és
Lenti, Rédics Külsősárdés
összefogásával újult meg a
Lentit Rédiccsel összekötő ke-
rékpárút.

– Községünk lakóinak nagy-
szerű ez a beruházás, meg-
könnyíti a bejutást Lentibe

Világító kerékpárutat adtak át
azok számára, akiknek nem áll
rendelkezésükre személygép-
kocsi. – hangzott Soós Endréné
rédicsi polgármester köszöntő-
jében az ünnepélyes átadáson.
– Emellett remek sportolási le-
hetőséget is nyújt a kerékpáro-
zás szerelmeseinek.

Az eseményen jelen volt
Vigh László országgyűlési kép-
viselő, aki hangsúlyozta: közel
négyezer jármű halad át na-
ponta a 75-ös számú főúton,
ami már az élhetőség határát
súrolja. Ettől kezdve felértéke-
lődik az, amit a kerékpárutakról
gondolhatunk, hiszen biztonsá-
gos és egészséges közlekedési
formát valósít meg.

Pácsonyi Imre, a Zala Vár-
megyei Közgyűlés alelnöke az
átadásra is kerékpárral érkezett,
beszédében a Zala két keréken
projekt fejlesztéseit részletezte:

– 2014-ben kezdte el a vár-
megyei önkormányzat a prog-
ramot. Fő célkitűzésünk, hogy
Zala megye úthálózatát egé-
szítsük ki és alakítsuk oly mó-
don, hogy minél több kerék-
párszakaszt építsünk meg, vagy
újítsunk fel. A rédicsi szakasz
azért is nagyon fontos, mert
kapcsolódik az Eurovelo 13
(Vasfüggöny útvonal) szaka-
szaihoz, annak egy részét alkot-

ja, valamint Lenti térségének és
Hetésnek ad jó megközelítési
lehetőséget.

– Nagy szükség volt a Ré-
dics és Lentit összekötő ke-
rékpárút felújítására, amely im-
már kétsávossá vált, és külön-
leges, foszforeszkáló, sötéte-
déskor világító borítást kapott
– mondta Len-Horváth László,
ti polgármestere. – Sokan in-
gáznak Rédicsről és Külsősár-
dról Lentibe, számukra bizton-
ságossá és nyugodttá válik a
közlekedés. Nem felejthetjük el
a turisztikai szerepét sem a
kerékpárutaknak, Lentiben több
mint húsz kilométer kerékpárút
van folyamatosan végezzük az
úthálózat felújítását. Belterületi
kerékpárútjaink csatlakozást
biztosítanak a most átadott út-
szakaszhoz is, így megkönnyít-
ve a kerékpáros közlekedést
akár a városközpont, vagy ép-
pen a Lendvadedes felé vezető
kerékpárúthoz.

dj
Horváth László, Pácsonyi Imre, Vigh László és Pete Polgár
Máté plébános is kipróbálta kétkeréken a bicikliutat.
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A napköziotthonos óvoda
szülői szervezete és helyi ci-
vilek szervezték meg a csalá-
doknak, illetve a település la-
kóinak a programot, melyen
a jótékonykodás is szerepet
kapott.

Hajdu Tünde, az egyik szer-
vező elmondta, hogy az idei
sikeres nőnapi bál után kö-
vetkezett a családi nap, illetve
lesz még a községben általuk

Családi nap Rédicsen

szervezett családi piknik és
Mikulás ünnep is.

A sportpályán volt főzőver-
seny, a tagjaiZalai Kutyasuli
tartottak bemutatót, hegedűre
és gitárra hangszerelve ját-
szott slágereket Cséfalvay An-
na Kondákor Vivienés .
Emellett kézműves foglalko-
zás, tombolasorsolás, népi ját-
szótér, ugrálóvár is várta egye-
bek mellett az érdeklődőket.

Az óvodások szülei és helyi civilek szervezték a családi na-
pot.

Második helyen végzett a
Zala-Veszprém-Vas megyei női
kézilabda bajnokságban a Len-
ti GÓ-NA SZKKE csapata, a za-
lai együtteseket számba véve el-
sők lettek.

A 11 csapatos bajnokság-
ban a GÓ-NA 20 mérkőzést
játszott, ebből 17-et zártak győ-
zelemmel a 3 vereség mellett.

Köszöntötte a csapatot és
közreműködött az érmek át-
adásán , Len-Horváth László
ti polgármestere is, aki to-
vábbi sikereket kívánt a csa-
patnak.

A GÓ-NA kötelékében a
női felnőtt együttes mellett 11
utánpótláscsapatban közel 100
gyermek kézilabdázik.

A GÓ-NA SZKKE csapata, balról Gódor Mihály, jobbról Hor-
váth László polgármester.

Június 4-én ésBödeháza
Zsitkóc között a Hetés Barát-
ság Parkban tartottak megem-
lékezést anyaországi, muravi-
déki és felvidéki magyarok.

A nemzeti összetartozás nap-
ján a Muravi-Orbán Dušan,
déki Magyar Önkormányzati
Nemzeti Közösség tanácsának
elnöke és ország-Vigh László

gyűlési képviselő, miniszteri
biztos is mondott ünnepi be-
szédet.

A megemlékezésen öku-
menikus istentiszteletet celeb-
rált evangé-Andrejek Judit
likus, reformá-Ozsváth Imre
tus lelkész, Lendvai Zoltán
katolikus plébános, illetve De-
meter István diakónus.

Vigh László (j) és Bödeháza önkormányzati képviselő-testü-
letének tagjai, j-b Bedő Andrea polgármester, Végi Zsu-
zsanna alpolgármester és Büki Lajos képviselő.

Telefon: 92/596-936,

e-mail cím:

zalataj@zelkanet.hu

Elérhetõségeink:

Megemlékezés a trianoni évfordulón

Átvették az érmeket a kézisek
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A Zalabaksai Kulturális és
Ifjúsági Egyesület, valamint a
Magyar Vöröskereszt Zalabaksa
Települési Alapszervezetének
invitálására érkezett haza szü-
lőfalujába ésHorváth Péter
mesélt magáról egy előadás ke-
retében.

A településről még az 1990-
es években elszármazott Hor-
váth Péter életéről, munkájá-
ról és olyan szenvedélyeiről is
mesélt előadásán, mint az ai-
kido, a maratonfutás és Japán.

Horváth Péter 2018 óta az
UBM Csoport vezérigazgató-
ja, cégük takarmánygyártással
és takarmányalapanyag-keres-
kedelemmel foglalkozik, két
gyermek édesapja.

Előadásán életútja mellett
elmesélte a Japán iránti érdek-
lődését, a felkelő nap orszá-
gában tett látogatásait, illetve
beszélt másik szenvedélyéről,
a futásról is, amit magas szin-
ten űz, többször lefutotta már
a maratoni távot. Célja, hogy tel-
jesítse a világ 6 legnagyobb ma-
ratonját, avagy az Abbott World
Marathon Majors-t. Ehhez Bos-
ton, Berlin, New York, London,
Chicago, Tokió városok mara-
tonversenyét kell teljesíteni.
Eddig a berlinit és a bostonit
futotta meg. A felkészülésről,
utazásról, versenyekről, kultúrá-
ról szerzett tapasztalatait, él-
ményeit blogbejegyzéseiben is
megosztja az olvasókkal.

Visszatért Zalabaksára

A Zalabaksáról származó Horváth Péter a 47 ronin sírjánál
Tokióban.

Kiss Tamás, Lenti GYÚKa
vezetőedzője arról tájékoztatta
lapunkat, hogy elsősorban a kor-
osztályos bajnokságokra való
felkészülésre koncentráltak az
utóbbi időszakban. A 2020-21-
22-es viszontagságos évek után
egy kemény téli szezon után
elkezdte a versenyzői csoport
feltöltését. 2023 első félévében
több sportolóval is kibővült a
csoport létszáma. (2022 máso-
dik felében 15 főre csökkent a
versenyzői létszám, ez most
emelkedik, június elején 29 úszó
jár a csoportba 6-14 éves korig.

– Kik voltak az elmúlt ver-
senyek legeredményesebb úszói?

– Az elmúlt 4 verseny leg-
eredményesebb Lenti GYÚK
úszói Csivre Ádám, Farkas Aliz,
Róhrer Ádám voltak. Csivre

Újra aktívak a lenti úszók
Ádám nem csak magyar vi-
szonylatban számít jó versenyző-
nek, de idén már Szlovéniában
is versenyez, hogy a nemzeti kor-
osztályos bajnokságon szeptem-
ber-októberében is rajthoz tud-
jon állni. Legerősebb száma
100 m és 50 m gyors. Farkas Aliz
100 m és 50 m mellúszásban
szeretne indulni Kaposváron az
országos serdülő bajnokságon.
A szintidőket teljesítette, és az
utóbbi kaposvári versenyeken bi-
zonyította is, hogy a mellúszás
a legerősebb száma. Róhrer Ádám
kétséget kizáróan a klub legered-
ményesebb versenyzője és eh-
hez párosul a legmagasabb heti
edzésszám és megtett kilométer.
Az utóbbi négy kaposvári felké-
szülési versenyen 50 m, 100 m,
200 m pillangón egyszer sem

tudták legyőzni, ezekben a szá-
mokban a legerősebb 100 m
gyors, 100 m hát számokkal ki-
egészülve, ahol szintén hozott
érmeket. Fő számaiban korosztá-
lyában országos top 10-es úszó-
nak számít. Egyébként az idő-
sebbek között is megméretteti
magát 100 m pillangón, 100 m
gyorson, erre kiváló erőpróba
lesz a július végén Hódmező-
vásárhelyen megrendezésre kerülő
gyermek országos bajnokság, ahol
a serdülők mezőnyében is rajt-
kőre lép.

Róhrer Ádám a napokban ve-
hette át a Magyarország Jó ta-
nulója, jó sportolója 2022 díjat,
melyhez szerkesztőségünk is gra-
tulál.

dj
Róhrer Ádám a kaposvári
versenyen.

A Lenti Civil Nyugdíjas
Klub idei kirándulását az
elbűvölő szépségű Salzkam-
mergut-i tóvidékre szervezte
meg, tudtuk meg Császár
Dezső klubvezetőtől:

– Először a világörökség
részét képező Hallstatt-ba
érkeztünk – kezdte útibeszá-
molóját a klubelnök. – Itt az
óvárost, a tóparti sétányt, az
evangélikus és katolikus
templomokat, valamint a
csontkápolnát kerestük fel. A kö-
vetkező helyszínünk a tóvidék
legszebb tava, a smaragdzöld
színű Gosausee volt, amelynek
hátterében látható a hófödte
Dachstein hegycsoport. Az utol-
só állomásunk a Ferencz József
és Sissi által is kedvelt ékszer-
doboz, St.Wolf-gang volt. A vá-
rosi sétánk során megcsodálhat-

Ausztriába kirándultak...

tuk a minden oldalról hegylán-
cokkal körülvett tavat, a tájjel-
legű házakat, valamint a gótikus
zarándok templom egyedülálló
szárnyas oltárát. Megtudtuk
még, hogy a Lenti Civil Nyug-
díjas Klub kirándulásán ötven fő
vett részt, akiket szinte elvará-
zsoltak az ausztriai tájak.

dj
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Tájékoztatjuk Tisztelt Ügy-
feleinket, hogy a Miniszterel-
nökség kezdeményezésére to-
vábbfejlesztették a Kormányhi-
vatali Központi Időpontfogla-
ló Alkalmazást (KHKIA). A
KHKIA rendszer lehetővé teszi
az ügyfelek számára az egyes
ügykörökre történő előzetes be-
jelentkezést és időpontfogla-
lást az előzetesen kijelölt
földhivatali, egészségpénztári
ügyfélszolgálatokon, valamint
a közlekedésfelügyeleti vizs-
gasorokon.

Felhívjuk a figyelmet, hogy
a közlekedésfelügyeleti vizsga-
sorok esetében az időpontfogla-
lás az ügyfelek számára köte-
lező, melyet tehát 2023. június
28-tól a https://khkia.kh.gov.hu
oldalon, az ügyfélkapuval tör-
ténő belépéssel elérhető inter-

Tájékoztatás időpontfoglaló rendszer bevezetéséről
netes felületen keresztül lehet-
séges megtenni a Zalaegerszeg,
Zrínyi út 101/a szám alatt mű-
ködő vizsgaállomásra. A vizs-
gaállomáson jelenleg csak
készpénzes fizetés lehetséges.

Fontos tudni továbbá, hogy
a közúti járművek műszaki
vizsgáztatására történt időpont-
foglalás véglegesítése után nincs
lehetőség a rögzített adatok mó-
dosítására, illetve a foglalás tör-
lésére. Vizsgára kizárólag csak
a foglaláskor berögzített alváz-
számú járművel lehet megjelenni.

A „Közúti jármű forgalom-
ba helyezésének engedélyezése
3,5 t felett Közúti jármű” és a „
forgalomba helyezésének en-
gedélyezése 3,5 t alatt” megne-
vezésű ügykörök esetében a
foglalás véglegesítéséhez szük-
séges a forgalmi engedély min-

den lapjának, valamint a jármű
tulajdonjogát igazoló dokumen-
tumnak a feltöltése is. Új jármű-
vek esetében a forgalmi enge-
dély helyett a jármű műbizonyla-
tát, az úgynevezett CoC ok-
mányt kell mellékelni. (Elfo-
gadható formátumok: pdf vagy
jpg kiterjesztés). Nem beazono-
sítható dokumentumok csatolása
esetén a foglalás törlésre kerül.

Kérjük továbbá, hogy a mű-
szaki vizsgálatra a jármű szár-
mazási és tulajdonszerzési ok-
mányait, valamint a műszaki
igazolásait eredetiben szíves-
kedjenek magukkal hozni.

Zalaegerszeg, 2023. 06. 28.
Zala Megyei Kormányhiva-

tal Közlekedési, Műszaki En-
gedélyezési és Fogyasztóvédel-
mi Főosztály
Műszaki Engedélyezési Osztály

A hagyományőrzés jegyé-
ben telt a rendezvény, melyen
megnyitották a élőLentiben
Perlaki Stéber Ferenc kiállí-
tását, fellépett Gubinecz Ákos
népdalénekes, az irsai lányok-
asszonyok Boros Beni, majd
zenélt. Nagy sikere volt a Nyi-

Falunap Lendvajakabfán

tott Szemmel Alapítvány által
működtetett koktélbárnak, a ke-
mencében pedig langalló sült.

Egri Éva polgármester el-
mondta, hogy a falu lakóinak
az elmúlt egy évben többször
volt lehetőségük közös prog-
ramokat együtt megélni. Kö-
zösen készültek a karácsonyi
ünnepekre, több adventi ese-
ményt is szerveztek, illetve
ellátogattak a zágrábi adventi
vásárba is, és több idős lakót
köszöntöttek az elmúlt hóna-
pokban.

A lendvajakabfai házról is látható grafika a kiállításon, melyet
megtekintett Vigh László (k), balról Paál Bernadett alpolgár-
mester, jobbra Egri Éva.

Hetedik alkalommal ren-
dezték meg a fo-Zalabaksán
gathajtók versenyét.

– Tradicionális hagyomá-
nyai vannak nálunk a lovas-
sportnak, már harminc éve el-
kezdtük, akkor még munka-
lovak fogathajtó versenyével,
majd az újkori történetben ez
már a hetedik versenyünk. Or-
szágos bajnokunk is van Szalár
Róbert személyében, úgy gon-
dolom, kötelességünk támo-
gatni egy ilyen rendezvényt –
mondta pol-Horváth Ottó
gármester.

– Huszonegy fogat érkezett
a versenyünkre, amelyet az idő-
járási körülmények is nehezíte-
nek – tette hozzá házigazdaként
Szalár Róbert fogathajtó még a

Fogathajtó verseny Zalabaksán
verseny előtt. – Vas, Zala, So-
mogy, Győr–Sopron–Moson,
Fejér megyei versenyzők kép-
viseltetik magukat ez rangos
mezőnynek számít a fogathajtó
versenyeken. Meg sem tudom
számolni hirtelen hány orszá-
gos bajnok is van az érkezők
között.

– Hogyan sikerült felké-
szülni a versenyre?

– Kicsit rapszodikus volt
ez az év eddig, tavaly sikerült
itthon nyernem és ez a célom
most is, remélem jól sikerült
összeállítanom a fogatot.

A verseny végeredménye:
1. Geröly Tibor Főnix LE, 2. id.
Semjén Attila Mezőszilasi LSE,
3. Szalár Róbert Zalabaksa.
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Szalár Róbert fogata.

Telefon: (92) 596-936; E-mail: zalataj@zelkanet.hu

HIRDETÉSÉT feladhatja aHIRDETÉSÉT feladhatja a
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Szép mosoly egy nap
alatt – csak mese?

Nem a
Marton.Dentalnál!

Azonnali implantációt és

ideiglenes pótlást biztosítunk

már az első kezelési napon,

hogy Ön mosolyogva

távozhasson!

NÁLUNK
BIZTONSÁGBAN!

További képek honlapunkon láthatók.

www.boorkofarago.hu

Gránit, márvány síremlékekGránit, márvány síremlékek

Síremlék Akció a környék legnagyobb választékával.
I-es Gránit fedett 695.000Ft-tól

Ajándék feliratozással és egy darab vázával.
II-es Gránit fedett 890.000 Ft-tól

Ajándék feliratozás, vázával mécsestartóval.
Olasz táblás anyagból.

23 éves szakmai tapasztalattal.

Síremlék Akció a környék legnagyobb választékával.
I-es Gránit fedett 695.000Ft-tól

Ajándék feliratozással és egy darab vázával.
II-es Gránit fedett 890.000 Ft-tól

Ajándék feliratozás, vázával mécsestartóval.
Olasz táblás anyagból.

23 éves szakmai tapasztalattal.

06/30/556-9092

Megtekintéshez telefonos

egyeztetés szükséges.

06/30/556-9092

Megtekintéshez telefonos

egyeztetés szükséges.

Böõr Kõfaragó Kft. PacsaBöõr Kõfaragó Kft. Pacsa

Sajtóközlemény

Elkezdődött az elektromos hálózat felújítása a Zalaegerszegi
Tankerületi Központ fenntartásában lévő öt intézményben

A Zalaegerszegi Tankerületi Központ öt intézmé-
nyének elektromos hálózata mintegy 249,99 millió
forint vissza nem térítendő európai uniós támoga-
tásból újul meg. A fejlesztés célja az épületek
elektromos hálózatának teljes körű modernizálása
és üzembiztos hálózati környezet kialakítása,
amely lehetővé teszi az oktatás digitalizációja által
igényelt nagyszámú eszközök egyidejű haszná-
latát.
A támogatás intenzitása a projekt elszámolható
összköltségének 100%-a.

2023/06/30

A megvalósítás helyszínei:
- Fazekas József Általános Iskola
- Zalabéri Általános Iskola
- Lenti Arany János Általános Iskola
- Móricz Zsigmond Óvoda, Általános Iskola, Szakisko-

la, Készségfejlesztő Iskola, Fejlesztő Nevelés-Oktatást
Végző Iskola, Kollégium és Egységes Gyógypedagógiai
Módszertani Intézmény

- Deák Ferenc Általános Iskola és Gimnázium

Az elektromos hálózatának felújításával még korszerűbb
infrastrukturális környezetet alakítunk ki, amely hozzájá-
rul a minőségi oktatáshoz, és a karbonkibocsátás csök-
kentéséhez is.
A vissza nem térítendő támogatásból az épület villamos
hálózata teljesen megújul, a mérőállomástól új főve-
zetékrendszert építünk ki. Az elosztó berendezésektől a
villamosfogyasztókig rézvezetékeket és kábeleket cse-
rélünk. Új típusú LED világítótesteket szerelünk fel.
Az európai uniós támogatás segítségével az elektromos
rendszer fejlesztése fokozza az érintett intézmények
eredményességét és emeli az általuk nyújtott szolgál-
tatások minőségének színvonalát.

A pályázati felhívás kódszáma: EFOP-4.1.12-22
A pályázati felhívás címe: Az állami fenntartású közne-
velési intézmények elektromos rendszerének megújítása
A projekt azonosítószáma: EFOP-4.1.12-22-2023-00041
A projekt címe: Elektromos rendszerek megújítása a
Zalaegerszegi Tankerületi Központ intézményeiben
A szerződött támogatás összege: 249 999 993 forint
Projektidőszak: 2023.01.01. – 2023.08.31.

További információ kérhető:

http://kk.gov.hu/efop-4-1-12-22-2023-00041
e-mail: zalaegerszeg@kk.gov.hu


